

تکنه ورزشی

روزهای سر نوشت‌ساز برای تیم‌های لیگ برتری



سرویس ورزشی-

پانزدهمین دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر (جام خلیج فارس) در راه است و این روزها هرچقدر به آغاز مسابقات نزدیکتر می‌شویم، فصل نقل و انتقالات گرم‌تر و اخبار آن خواندنی‌تر می‌شود.

در این روزها سپاهان اصفهان قهرمان جام چهاردهم و مدافع عنوان قهرمانی در جام پانزدهم، طبق معمول و روال همیشه خود در بازار نقل و انتقالات چراغ خاموش! حرکت می‌کند، ویتربین‌ها را خوب تماشا می‌کند و هوشمندانه یاران مورد نیاز خود را انتخاب و به جمع تیم قبلی و قهرمان خود اضافه می‌کند. سابقه‌نشان داده علی‌رغم مباحوسی که بعضی تیم‌های طرفدار در لیگ راه می‌اندازند، مدیران و مربیان تیم سپاهان معمولاً در معرکه نقل و انتقالات بهتر و گزیده‌تر و آینده‌نگرانه‌تر عمل می‌کنند. ضمن اینکه مدارس فوتبال این باشگاه نه فقط در اصفهان که در اکثر مناطق مرکزی و غربی کشور به شدت فعال است برای مثال، نگارنده در سفر اخیر به استان لرستان در ورزشگاه شهر الیگودرز تابلوی مدرسه فوتبال این باشگاه را دیدم، جهت اطلاع خوانندگان عرض کنم که از این زمین و ورزشگاه بازیکنی مثل حسین پاپی در سنین پایین‌تر به جمع زردپوشان اصفهانی اضافه شده است و… آینده تیم‌ها هم همیشه، هر کدام به نوعی درگیر این بازار مکاره هستند و سعی می‌کنندبرای کمک آینده که حداکثر تا یک ماه دیگر شروع می‌شود، تیم‌های خود را تقویت کنند و با چهره پهنتری نسبت به فصل گذشته در لیگ ظاهر شوند. در این میان البته وقت بعضی تیم‌های آرزو و پیکان با رای کمیته استیفاف کاملاً متفاوت شد.

ماجرای پیکان، راه‌آهن و خواسته

به حق مس کرمان

طبق این رای یکی از دلایل پرتکرار بازگشت و راه‌آهن به دسته یک سقوط کرد و… البته کشمکش در این‌باره ادامه دارد و ظاهراً راه‌آهنی‌ها قصد ندارند به این راحتی تن به رای اعلام شده بدهند، تا آنجا که یکی از مسئولان تیم راه‌آهن (آقای علیرضا رحیمی) به طور کلی صلاحیت شورای استیفاف را زیر سوال برده است. مس کرمان هم به حق مدعی انجام بازی تکراری «بلیت‌آف» خواهد شد و …

تراکتور باید تکلیف سرمربی را تعیین کند
تراکتورسازی هم که نه در آخرین روز بلکه در واپسین دقیق لیگ چهاردهم، قهرمانی را از دست داد، حتماً برای امسال و جبران آن اتفاق تلخ فکرها و برنامه‌های در سر دارد، اما تا اواسط ماه هفتمه قرارداد این تیم با اولیویرا سرمربی محبوب پرتغالی تیم تراکتورسازی رسماً منعقد نشده بود. البته البویرا اکنون در تبریز به سر می‌برد و حتی در تمرینات تیم برطرفدار کشورمان شرکت هم داشته و بر همین اساس مدیرعامل این تیم (آقای عباسی) هم در مصاحبه‌ای گفته است «همین که البویرا در ایران است و در تمرینات شرکت می‌کند، هنوز نشان‌دهنده رضایت و تمایل ایشان برای ادامه همکاری و انعقاد قرارداد با تراکتورسازی است» اما همان‌طور که بالاتر گفتیم هنوز سرمربی تیم تراکتور رسماً قرارداد با تراکتورسازی ندارد که این موضوع را با مدیران تیم تبریزی این شرکت هم این موضوع را با قاطعیت هر چه زودتر فیصله دهند، تا این بار تیم تراکتورسازی از زمین ناحیه ضربه نخورد و…

پرسپولیس هنوز «پرسپولیسی» نشده!

واما، دو تیم طرفدار تهرانی یعنی پرسپولیس و استقلال هم این روزها سخت مشغول هستند، پرسپولیس که از اواخر فصل گذشته برانکو را در واقع برای فصل آینده استخدام کرد، از لحاظ مدیریتی هم تغییر و تحولاتی داشت و سرپرستی هم به معلوم نبود اصلاً برعهه اساسی و برای چه آمده بود، رفت و سرپرستی که قبلاً بود و بعد برکنار شده بود و… دوباره به کار دعوت شده است و… تا معلوم شود دراین فوتبال و آن هم درباره مسائل حساسی که پای «هردم» هم در میان است، چقدر بعضی تصمیم‌ها بی‌فایده و شخصی است و در آن کمتر منافع ملی، احساسات و توقع هواداران در نظر گرفته می‌شود و… پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات و تا اینجاى کار بیگار نبوده، اما به گمان ما هنوز درباره آینده و فصل پیش رو نمی‌تواند به این «پرسپولیسی» امیدوار بود که در حد نام خود و توقع هواداران ظاهر شود، این تیم نوری را احتمالاً از جمع چهره‌های کارساز خود از دست داده که کامیابانی نباشد و رضایتیان و… را هم گرفته در کمال برگشته نمی‌خواهد و… دنبالی بازیکنانی ناشناخته از صربستان است که ظاهراً یک بار هم «دیپورت» شده‌اند، با این وضع آنهاى که مسائل فوتبال و تیم‌های لیگ برتری را تمقیب می‌کنند، فکر می‌کنیم مثل ما نتوانند درباره حضور پرتوان و «پرسپولیسی» پرسپولیس در فصل آینده مطمئن باشند و…

سرویس ورزشی-
سرمنشأ پش عدهای از آنچه که این روزها درباره پرسپولیس اتفاق می‌افتد و بسیاری از مسائلی که در ماه‌های اخیر درباره ورزش و مسئولان ارشد آن رخ می‌دهد، جریانات آنازشیست و هرج و مرج مطلبی هستند که از سروسامان یافتن ورزش ناراحت و نگران هستند.

هفته گذشته مصاحبه‌ای از جعفر کاشانی یکی از بزرگان تاریخ باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی منتشر شد. مصاحبه‌ای کوتاه که مضمون آن در سخن و حرف خیلی دیگر از کسانی که در این فوتبال استخوان خرد کرده‌اند، تکرار می‌شود. «از پرسولیس می‌روم تا آنهاى که منافع دارند بیايند» ملاحظه می‌کنيد اينجا هم جنگ و نزاع اصلی میان خدمت و منافع است، بین خدمتگزاران و منفعت‌پرستان است، منفعت‌پرستان چنان فضا را اشفته و عرصه را تنگ کرده‌اند و چنان به وسیله ابزار در اختیار (عمدتاً رسانه‌ها در شکل‌های مختلف آن) علیه چهره‌های خوشنام، عناصر اصیل ورزش و به ویژه فوتبال هوو و جنجال به راه انداخته و بساط تحقیر و تمسخر و آن‌ها با تمسک به شعارهایی چون قدیمی، سنتی، می‌سواد، لمپنیسم، ضد علم روز دنیا، علی اصغری و…

من چیرو خوار هستم!؟

در این فوتبال تیم ملی، کیلویی چند است؟! سرنوشت استقلال و پرسپولیس و هواداران آنها به کسی چه مربوط است؟! این فوتبال در خدمت مشتى از گرد راه رسیده است که گفتیم می‌خوانند به وسیله آن و البته تحت فشارهای فریبنده و عوام‌پسند، نام و نان خود را تأمین کنند. به این ترتیب در این فوتبال امثال کاشانی که عصاره پرسپولیس است، می‌شود زیادی، اضافی و… از همه بدتر «چیره‌خوار» (با عنذرخواهی فراوان از ایشان) این خود ایشان است که در واکنش به شعارهایی که هفته گذشته جلوی باشگاه برخی افراد مجهول‌الیهوه و تیره‌شد توسط کسانی که ارت پدري خود را از این تیم مردمی می‌خوانند، سر داده بودند، می‌گوید: «من چیره‌خوار هستم!»دست‌نشان درد نکند، ۲۰ سال تیم را برای آنها نگه داشته و حالا چیره‌خوار شده‌ام؟ من یک ریال از جایی نگرفته‌ام، با این شرایط از پرسپولیس می‌روم تا آنهاى که منافع دارند بیايند و کار را به دست بگیرند».

سؤال می‌کنیم که آیا هیچ طرفدار اصیل و پرسپولیسی واقعی به خودش اجازه می‌دهد که بی‌دلیل و با دلیل به پیشکسوت این تیم، آن هم چهره محترمی چون جعفر کاشانی توهین کنند؟! پاسخ سؤال بدون هیچ تردیدی منفی است. پس سؤال بعدی این می‌شود که اینجا چه کسانی هستند که برای جلب منفعت و درآمدی بخور و نمیر، حاضرند، بزرگ و کوچک این ورزش و فوتبال را تحریک و با سردادن شعار، با نوشتن مطلب، با اظهار فضل در رسانه ملی و… به راحتی به آنها توهین کنند و؟! آیا غیر از این است که این توهین‌کنندگان، این هتاکان، این ورزش نشناس‌های مدعی ورزشی، از سوی افراد و جریان و باندهایی که دنبال منافع بزرگ در ورزش و فوتبال هستند، «هترو» و «چیر» می‌شوند؟

چیره‌خوارانی که دیگران را

به چیره‌خوارى منتهى می‌کنند!

جالب است اینجا هم آن داستان خنده‌دار و در عین حال واقعیت تلخ که بارها در این صفحه به آن اشاره کرده و حتی مفصل به آن پرداختیم تکرار شده است. همان که دو قورت و نیمشان هم باقی است! و در این باره حداقل پرویزخان مظلومی تجربیات تلخی دار!؛ ماذا! این‌ها نیت شده که حتی یک فصل هم نمی‌شود او را متصل کرد، تا او سا بی‌راهن تیم محبوب خود، از دنیای بازیگری خداحافظی کند؟! آیا در پرسپولیس سال گذشته این قدر بازیکن اسمی و به درد بخور وجود داشت که جایی برای بازیکن ممتاز و برجسته‌های مثل علی کریمی پیدا نمی‌شدند، تا او با بتواند با بی‌راهنی که آن عشق می‌ورزید، از دنیای فوتبال خداحافظی کند؟! آیا یادتان می‌آید بازیکنانی چون افشین سهرابی، محمود فکری، صادق ورمزبان و…؟ بعد از سال‌هاى بازی در یک تیم و وفاداری و وفادری، فوتبال سرانجام مجبور شدند، در روزهای پایانی، فوتبال خود را در تیم‌های دیگر، با پیراهن دیگر در خولت و خاموشی تمام کنند؟! جدایی رضا عنایتی از نظر فنی به هیچ‌وجه به ما مربوط نیست و در این باره صلاح کار خوش را خرسران می‌آید اینجا کادر فنی می‌دانند، اما فوتبال که فقط فن و برد و باخت و نتیجه و… نیست، اخلاق و حرام و مردانگی هم هست… حرف ما این است که تیم‌های ما، به ویژه فوتبال ایران که هیج‌ومحبوب هواداران هستند، در حق خلیلی از بازیکنان وفادار و با تعصب خود – برخلاف کشورهای صاحب فوتبال- خوب و حرفهای عمل نمی‌کنند و… اتفاقاً از نظر فنی هم غالباً نتیجه نمی‌گیرند و…

به هر حال ما، که همواره به سهم خود سنگ رعایت اخلاق و فرهنگ را در فوتبال به سینه زده‌ایم، وظیفه می‌دانستیم، این سخن تکراری خود را این بار به بهانه جدایی عنایتی تکرار کنیم، چون همان‌طور که بارها گفته و نوشته‌ایم، اگر می‌خواهید فوتبال درست شود، اول اخلاق و فرهنگ و مناسبات رایج در آن را درست کنید، برتر لیگ جهانی بوده، رسیده است.

فدراسیون لیبال نیز از میزبانی ۶یدار متوالی خود در لیگ جهانی راضی به نظر می‌رسد، بلیت فروشی، امکانات رفاهی، زور و دمای سالن، اسکان تیم‌های حرف و میزبانی، نقل و انتقالات همه تیم‌ها بتوانند به وسع و توان خود، یاران مورد نیاز را با جمع خود ملحق کنند و تا قبل از شروع فصل پانزدهم مربیان و کادر فنی بتوانند در آرامش کامل و فضایی سالم تیم‌های خوبی را برای حضور هرچه قویتر در لیگ ساخته و پرداخته کنند. بدون تردید قوت و توان هرچه بیشتر این تیم‌ها با قوت و کیفیت لیگ هم می‌افزاید و بسبب ارتقاء سطح فوتبال و جذب مجدد تماشاگر به ورزشگاه‌ها می‌شود، تردید ناشسته نباید که بزرگترین عامل پشت کردن تماشاچیان به ورزشگاه‌ها و به ویژه بازی و تیم بود، بلکه بزرگترین عامل رست و عامل فراری شدن تماشاچی از ورزشگاه، کیفیت پایین مسابقات و نزول سطح بازی تیم‌های طرفدار است. از سوی دیگر همه می‌دانیم که هرچقدر کیفیت لیگ و سطح فنی بازی‌ها بالاتر و بهتر باشد، از دل آن تیم ملی قویتر متولد می‌شود. … و بالاخره امیدواریم لیگ پانزدهم از لحاظ کیفی و فنی آن چنان باشد

حق و سرمربی تیم ملی یعنی «کی‌روش» را که به حق و بعضی جاها ناقص به لیگ فوتبال ما انتقاد دارد، مجاب کند، بازی‌ها را نه فقط در تهران که در هر جای کشورمان که لیگ برگزار می‌شود، از نزدیک تماشا کند و…

قبلاً نوشتیم کسانی که خود مظهر مافیا در ورزش هستند، دیگران را مافیایی می‌نامند، کسانی که خود مظهر فساد در ورزش هستند، کسان دیگری را فاسد می‌نامند، کسانی که خود به حقیقت‌ها و معیارهای لمپنیسم بیش از دیگران زندقه هستند، کسان دیگری را به صرف بعضی «شانه‌ها» – نه خصلت‌ها – لمپن‌های ورزش و فوتبال می‌نامند و… حال کسانی که خود چیره‌خور جریانات منفعت‌پرست در ورزش هستند و نوچه‌وار از جانب آنها تیر می‌شوند، یا لمپن‌وار از جانب آنها «کرایه» می‌شوند، چهره‌های خوشنام و گردکنکسی و سپاهشی و… برداشته از طریق

برای پیشرفت باید با تحریک‌گران مبارزه کرد

جریانات هرج و مرج طلب مخالف سروسامان گرفتن ورزش



و صاحبانم ورزش را «چیره‌خوار» می‌نامندا

سؤال بعدی این است که این جریانات منفعت‌پرست که آثار مخرب و اقدامات تخریگرانه آنها دیگر بر همگان آشکار است و حتی حالا دیگر چهره و نام و هویت بعضی از آنها بر مسئولان و اهالی ورزش روشن و هویدا شده است، تا کی قرار است مجال جوان دادن و خط و ربط تعیین کردن در ورزش و به ویژه فوتبال را پیدا کنند؟ جریاناتی که در ورزش، مسئولان و مدیران ورزش باید در خدمت منافع آنها عمل کنند، مثلاً در همین ماجرای پرسپولیس، انظر ایشان باید سرنوشت پرسپولیس ریشه‌دار و مردمی و هوتهای باخورد بقره و مالکیت آن به نحوی تعیین شود

برنامه‌دار و هدفمند شود… صدای ناله و فریاد و مایهوی

گزارشی از عملکرد ایران در لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۵

بر طرف کردن نقاط ضعف و تلاش بیشتر برای المپیک شدن

دارند. آن‌ها در کنار هم سال‌ها کار کرده‌اند. در یکی دو سال اخیر هم بازیکنان جدیدی به ترکیب چند سال اخیر تیم ملی اضافه شده‌اند. مرندی مهم‌ترین بازیکنی بود که این تیم به تیم اضافه شد. البته معتقد باید یک مقدار زودتر این بازیکنان به تیم اضافه می شدند.

وی افزود: شکل تیمی ایران و نوع بازی ما وابستگی زیادی به حضور سعید معروف و شهرام محمودی دارد. سرعت حمله ما در منطقه دو اوسته به شهرام محمودی است. سعید معروف به عنوان نفر اصلی تیم که تمام حملات را برنامه ریزی می کند، سرعت حمله را بالا می برد. این هم می تواند نقطه قوت باشد و هم نقطه ضعف. پاسور آله لپسنان به دو شکل متفاوت کار می کنند اساسا برنامه‌ریزی تیم لپسنان متنوع بود اما در تیم ایران وقتی بازیکن مورتی مثل امیر غفور وارد زمین می شود، تکنیکی متناسب با او نداریم. مسافله‌وقت‌ی سعید معروف و شهرام محمودی سرحال نبینند، وسایلات زیادی در بازی تیم ایران ایجاد می شود.

مربی سابق تیم ملی والیبال ایران خاطرنشان کرد: من مدتی در کنار ولاسکو بودم، از این روز شاید یک بحث در مورد سایر مربیان برایم سخت می شود زیرا منی خواهام حرف هایم سوء تعبیر داشته باشند. اما ولاسکو همه روزه تیم ایران را می بیند و در حد خطای این ۲ بازیکن بالا می رود، تیشمش دچار مشکل می شود.

با توجه به اینکه دریافت اول یک مشکل زرتیک در والیبال ایران به حساب می‌آید و سرمربی صرب تیم ملی نیز در دوران بازیگری، یک دریافت کننده بوده است، انتظار می‌رود تجربیات خود را در اختیار شاگردان جوان خود قرار دهد تا در تورنمنت مهم بعدی (جام جهانی ۲۰۱۵ ژان) به هدف خود یعنی کسب سهمیه المپیک برسد.
شروع نه چندان خوب تیم ملی ایران در لیگ جهانی و عدم صعود به مرحله نهای، خیلی از علاقه‌مندان که این رشته را تا حدودی تأمید کرد اما باید در نظر داشت که تیم ایران باخته‌ترین فرعه ممکن روبرو شد که اگر روسیه نیز شرایط همیشگی خودش را داشت معلوم نبود چه سرنوشتی برای این تیم در نظر گرفته شود. علاوه بر این تیم ایران سومین فصل حضورش را در سطح اول جهان تجربه می‌کند و در وی تأکید کرد: وقتی تیمی دچار نوسان می‌شود و یک بازی را می‌برد و پس از بازی‌های دیگری را می‌بازد، باید عملکردش را بررسی کند. البته در این سطح از والیبال برد و باخت طبیعی است اما نوع برد و باخت خیلی مهم است. توقع داریم روسیه و لهستان در آنکست جام امپروزتی بر اساس یک تصویر ذهنی است. کادر فنی باید این تصویر ذهنی را ایجاد کند. یکی از مشکلات ما این بود که تقریباً آمریکا، روسیه و لهستان را بر مبنای تصور قبلی، با قدرت حضور در لیگ آمریکا گرفت تا می‌دیدیم، وی شرایط تیم خودمان را قبول نمی‌توانای و قابلیت موفقیت در بالاترین سطح والیبال جهان را داریم و انتظار می رود تا کادر فنی این ذهنیت را داشته باشند و به بازیکنان منتقل کنند.

که نام و نان این جریانات تأمین و تضمین شود؟
پرسپولیس نباید به «هلش» سپرده شود!؟
سر هوادار و مردم و آینده این تیم چه می‌آید، انظر این جریانات مهم نیست و حالا چون از طرف مسئولان تصمیم گرفته شده پرسپولیس (و همین‌طور استقلال) باید به «هلش» و «اگانز» نشود نه فقط به کسانی که به قول دکتر شرعیتمی تمام هویت و شخصیت و فلسفه وجودیشان در «وجودیشان» خلاصه شده، اینها سر به عصیان و گردکنکسی و سپاهشی و… برداشته از طریق

این جریانات بلند می‌شود. آیا جز این‌س حرف قدیمی کیهان است که این جماعت و جریانات مغلط خود را در وضع موجود ورزش و تداوم آن تأمین می‌کنند و علی‌رغم شعارهایی که می‌دهند، زسته‌ایست که می‌گیرند به شدت مخالف تغییر وضع موجود و در واقع اصلاح امر ورزش هستند؟ وقتی موضوع به این روشنی است، تکلیف آنهاى که می‌خوانند برای ورزش «کاری» بکنند، گفتند، اقدام اصلاحی بردارند، اقدامی انجام دهند که اگرچه شاید منافی منافع نامشروع عده‌ای انگل و رخنه کرده در بدنه ورزش است، اما می‌شود و… با این حال این را هم می‌دانیم، بارها نوشته‌ایم:

برای پیشرفت باید با تحریک‌گران مبارزه کرد

جریانات هرج و مرج طلب مخالف سروسامان گرفتن ورزش

آنازشیست‌ها، سرمنشأ مشکلات ورزش
سرمنشأ پخش عده‌ای از آنچه که این روزها درباره پرسپولیس اتفاق می‌افتد، و بسیاری از مسائلی که در ماه‌های اخیر درباره ورزش و مسئولان ارشد ورزش رخ می‌دهد، همین جریانات آنازشیست و هرج و مرج‌طلبی هستند که از سر و سامان یافتن ورزش، از کوتاه کردن دست جریانات مخالف‌گر و زورگیر و از اینکه ورزش در مسیر پیشرفت و خدمت آرمان‌ها و فرهنگ ملی و بالاخره خشنودی و شادی دل مردم حرکت کنند، ناراحت و نگران هستند و برای اینکه این تغییرات رخ نهدد با همه توان، به ویژه رسانه‌های اجزای و البته با سنگر گرفتن پشت شعارهایی فریبنده که البته جز خوشان و سادو لاهان، کسی را فریب نمی‌دهد، سعی می‌کنند مابع از اصلاح وضع ورزش شوند، این دقیقاً همان چیزی است که ما همیشه پیش‌بینی می‌کردیم و در آغاز مسئولیت وزیر فعلی ورزش هم به سهم و نوبه خود و از سرانجام وظیفه هشار داده بودیم.

فرهنگ ورزش از اصلاح کنبد

سخن را جمع کنیم: تا این جریانسات در ورزش شلتاق می‌کنند، تا عزمی جدی و راسخ برای مقابله با این جریانات مخرب در نزد مسئولان و کل جامعه ورزش پیدا نشود، بداخلاقی‌ها، بدانگاری‌ها و هنجارشکنی‌ها و… ادامه پیدا می‌کند و در یک کلام فرهنگ ورزش سر و سامان نمی‌گیرد و تا فرهنگ درست نشود، ورزش در ابعام فنی و تکنیکی هم درست نمی‌شود. ورزش را انسان انجام می‌دهد. مخاطب ورزش انسان است و انسان به وسیله «فرهنگ» از همه موجودات متمایز می‌شود و… خود، جوامع انسانی هم به وسیله «فرهنگ» از یکدیگر متمایز می‌شوند و… بنابراین باید این امر بدیهی را واقعاً و عیناً چندی بگیریم و امری که بسرای چندین‌بار بر آن تأکید می‌کنیم که اگر می‌خواهید ورزش پیشرفت کند، فرهنگ آن اصلاح کنبد و اصلاح فرهنگ ورزش در گروی مبارزه جانانه و می‌ان و البته قیافتی و معقول و با (راهش) باشد.

افراد و جریاناتی است که نام و نان خود را از مسیر تخریب فرهنگ و ورزش‌های فرهنگتی ورزش که در همه جای دنیا مقبولیت دارد جستجو می‌کنند و!..

از چاله به چاه!

ما هنوز هم می‌گوئیم استقلال و پرسپولیس باید سر و سامان پیدا کنند، تکلیف اداره و مدیریت و مالکیت آن مشخص شود. این دو تیم را به دست صاحبان اصلی آن ترور ویدال که در رقابت‌های خود برای پیش‌قدمی در دست است.
آرژو ویدال که به همراه تیم ملی فوتبال شیلی توانست عنوان قهرمانی در رقابت‌های کوبا آمریکا را به دست آورد، خواهواخوان بیشتری پیدا کرده است.نشریه **La Tercera** چاپ شیلی فکری که ویدال مایل پیش‌قدمی در دست سالمه‌ای را با رئال مادرید به امضا رسانده است و به محض تمام شدن تعطیلات تابستانی به مادرید خواهد رفت تا قراردادش را نهایی کند.این نشریه در ادامه نوشته است که سران بونوتوس و رئال مادرید بر سر همه مفاد قرارداد توافق رسیده‌اند. با این حال سران بویه به این موضوع واکنش نشان داده‌اند. آنها اعلام کردند هیچ تماسی بین آنها و مادریدی‌ها نبوده و ممکن است خود ویدال با رئالی‌ها به توافق رسیده است اما هیچ تماسی بر سر انتقال ویدال بین دو باشگاه وجود نداشته است.

ویدال یکی از هافبک‌هایی است که رافائل بنیتس روی او نظر مثبتی دارد و می‌تواند در خط میانی رئال مادرید نیز خیلی خوب جا بیفتد. اعتلاطف‌پذیری ویدال و توانایی او در بازی کردن در چند بُست مختلف به بنیتس این اجازه را خواهد داد تا با دستى باز ترکیب تیمش را بیچیند. بنیتس همچنین بر این باور است که کیفیت فوتبالی که ویدال ارائه می‌کند با تمامی هافبک‌هایی که در تیمش دارد، متفاوت است.

تیم‌های بزرگ اروپایی به دنبال بنزما

زیاده‌روی به ر دو خیال شدیدا این که کریم چندى پیش قراردادش را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کرد اما پس از حکمفرما شدن شرایط جدید در رئال مادرید اگر پیش‌بیننده‌های خوبی برای خرید بنزما به دفتر باشگاه رئال مادرید برسد، بنزما شگ رنالی‌ها به آن فکر خواهند کرد. با آمدن چندین سنسناریی در رئال مادرید، بنزما پرداخته است.یکی از نشریه‌های انگلیسی اعلام کرده است بنزما در فصل پیش به ناپولی فروخته شد و آن هم بنزما بود و بنزما هم به رئال مادرید رفت. بنزما با احتمال زیاد این مهاجم فرانسوی به نیمکت دارد، به احتمال زیاد این مهاجم فرانسوی به نیمکت خواهد تبعید خواهد شد. سیستم مورد علاقه بنیتس ۴-۳-۲ است که در آن، کریستیانو رونالدو نقش مهاجم هدف را ایفا خواهد کرد. این بدین معناست که بنزما در تیم فصل آینده رئالی‌ها با محدودیت‌های

آرزوهای فراقی در گالکسی آمریکا

از حضور در اینجا خوشحالم. هیجان زده‌ام و بیشتر از این نمی‌توانم آماده شروع بازی‌ها و بازی کردن مقابل شما بنامم. مردم در لس‌آنجلس رفتار خوبی با من داشته‌اند و این برای من و خانواده‌ام هیجان‌انگیز بوده است. همه داستان زندگی‌ام موفق در این باشگاه خوشبین‌ام. بروس آرنا مربی تیم و بازیکنان استقلال گرامی از من به عمل آوردند. جرارد دامه داد، احساس خوب دارم و برای بازی با آنها آماده‌ام. کتم

صفحه ۷
پنج‌شنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۴
۲۲ رمضان ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۰۳

و اصیل آن باید سپرد و… ما هنوز هم می‌گوئیم، نه تنها این کار، بلکه تکلیف خیلی از کارهای مغلط مانده ورزش باید روشن شود و با لاث‌کنی فعلی خراج جود، اما حرف اصلی‌تر ما و فکر می‌کنیم همه کسانی که بدون توقع و دلسوزانه خواهان پیشرفت ورزش هستند، این است که همه این کارها که به بهیوش و اصلاح وضع فعلی ورزش منجر می‌گردد، باید از «کار» انجام شود. چون در غیر این صورت ورزش از چاله خارج می‌شود و به چاه می‌افتد و وضع دو نیم محبوب مردمی، از این که هست بدتر می‌شود و… با این حال این را هم می‌دانیم، بارها نوشته‌ایم:

دیروز و امروز از سرانجام وظیفه به مسئولان ورزش یادآور شده‌ایم که افراد و جریاناتی که سال‌ها در ورزش رخنه کرده و از قبل آن به اسم و رسم و پول و بله‌ای رسیده‌اند، اجازه نخواهند داد، شما برای ورزش کاری انجام دهید، یا اگر قرار است کاری و خدمتی در جهت اصلاح ورزش صورت دهید، سعی می‌کنند با لطایف‌الحیل حتی زدن ماسک همراهی و موافقت، آن کار از «هاش» انجام نشود. صارت مردم حرکت کنند، ناراحت و نگران هستند و برای اینکه این تغییرات رخ نهدد با همه توان، به ویژه رسانه‌های اجزای و البته با سنگر گرفتن پشت شعارهایی فریبنده که البته جز خوشان و سادو لاهان، کسی را فریب نمی‌دهد، سعی می‌کنند مابع از اصلاح وضع ورزش شوند، این دقیقاً همان چیزی است که ما همیشه پیش‌بینی می‌کردیم و در آغاز مسئولیت وزیر فعلی ورزش هم به سهم و نوبه خود و از سرانجام وظیفه هشار داده بودیم.

فرهنگ ورزش از اصلاح کنبد
سخن را جمع کنیم: تا این جریانسات در ورزش شلتاق می‌کنند، تا عزمی جدی و راسخ برای مقابله با این جریانات مخرب در نزد مسئولان و کل جامعه ورزش پیدا نشود، بداخلاقی‌ها، بدانگاری‌ها و هنجارشکنی‌ها و… ادامه پیدا می‌کند و در یک کلام فرهنگ ورزش سر و سامان نمی‌گیرد و تا فرهنگ درست نشود، ورزش در ابعام فنی و تکنیکی هم درست نمی‌شود. ورزش را انسان انجام می‌دهد. مخاطب ورزش انسان است و انسان به وسیله «فرهنگ» از همه موجودات متمایز می‌شود و… خود، جوامع انسانی هم به وسیله «فرهنگ» از یکدیگر متمایز می‌شوند و… بنابراین باید این امر بدیهی را واقعاً و عیناً چندی بگیریم و امری که بسرای چندین‌بار بر آن تأکید می‌کنیم که اگر می‌خواهید ورزش پیشرفت کند، فرهنگ آن اصلاح کنبد و اصلاح فرهنگ ورزش در گروی مبارزه جانانه و می‌ان و البته قیافتی و معقول و با (راهش) باشد.

افراد و جریاناتی است که نام و نان خود را از مسیر تخریب فرهنگ و ورزش‌های فرهنگتی ورزش که در همه جای دنیا مقبولیت دارد جستجو می‌کنند و!..

احتمال حضور ویدال در رئال مادرید

برخی رسانه‌های اسپانیایی اعلام کردند رئال مادرید برای خرید آرژوو ویدال دست به کار شده است.

آرژو ویدال که به همراه تیم ملی فوتبال شیلی توانست عنوان قهرمانی در رقابت‌های کوبا آمریکا را به دست آورد، خواهواخوان بیشتری پیدا کرده است.نشریه **La Tercera** چاپ شیلی فکری که ویدال مایل پیش‌قدمی در دست سالمه‌ای را با رئال مادرید به امضا رسانده است و به محض تمام شدن تعطیلات تابستانی به مادرید خواهد رفت تا قراردادش را نهایی کند.این نشریه در ادامه نوشته است که سران بونوتوس و رئال مادرید بر سر همه مفاد قرارداد توافق رسیده‌اند. با این حال سران بویه به این موضوع واکنش نشان داده‌اند. آنها اعلام کردند هیچ تماسی بین آنها و مادریدی‌ها نبوده و ممکن است خود ویدال با رئالی‌ها به توافق رسیده است اما هیچ تماسی بر سر انتقال ویدال بین دو باشگاه وجود نداشته است.

تیم‌های بزرگ اروپایی به دنبال بنزما

زیاده‌روی به ر دو خیال شدیدا این که کریم چندى پیش قراردادش را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کرد اما پس از حکمفرما شدن شرایط جدید در رئال مادرید اگر پیش‌بیننده‌های خوبی برای خرید بنزما به دفتر باشگاه رئال مادرید برسد، بنزما شگ رنالی‌ها به آن فکر خواهند کرد. با آمدن چندین سنسناریی در رئال مادرید، بنزما پرداخته است.یکی از نشریه‌های انگلیسی اعلام کرده است بنزما در فصل پیش به ناپولی فروخته شد و آن هم بنزما بود و بنزما هم به رئال مادرید رفت. بنزما با احتمال زیاد این مهاجم فرانسوی به نیمکت دارد، به احتمال زیاد این مهاجم فرانسوی به نیمکت خواهد تبعید خواهد شد. سیستم مورد علاقه بنیتس ۴-۳-۲ است که در آن، کریستیانو رونالدو نقش مهاجم هدف را ایفا خواهد کرد. این بدین معناست که بنزما در تیم فصل آینده رئالی‌ها با محدودیت‌های

آرزوهای فراقی در گالکسی آمریکا

از حضور در اینجا خوشحالم. هیجان زده‌ام و بیشتر از این نمی‌توانم آماده شروع بازی‌ها و بازی کردن مقابل شما بنامم. مردم در لس‌آنجلس رفتار خوبی با من داشته‌اند و این برای من و خانواده‌ام هیجان‌انگیز بوده است. همه داستان زندگی‌ام موفق در این باشگاه خوشبین‌ام. بروس آرنا مربی تیم و بازیکنان استقلال گرامی از من به عمل آوردند. جرارد دامه داد، احساس خوب دارم و برای بازی با آنها آماده‌ام. کتم

رونالدو: به من می‌گفتند با استعدادی اما خیلی لاغری!

ستاره باشگاه رئال مادرید فاش کرد انتقادهایی که در دوران نوجوانی از او شده موجب شد تا انگیزه او بالا رفته و به بازیکن کنونی بدل شود.

کریستیانو رونالدو در ترکیب رئال مادرید می‌درخشد. او که اکنون ۳۰ سال دارد، فیزیک کنونی و مدل فوتبالی که ارائه می‌کند را مدیون تمام ساعت‌های است که علاوه بر تمرینات روزمره در باشگاه‌های بدنسازی انجام می‌دهد است.رونالدو در این مورد گفت: برای اینکه بتوانید موفق باشید، باید به سختی تلاش کنید. هر روز تمرین می‌کردم. دلیل اینکه سال‌هاست در بالاترین سطح فوتبال بازی می‌کنم همین موضوع است. بدون شک این مساله که من را اتفاقی گشته، ساعت‌ها خارج از زمین فوتبال به تمرین کردن مشغول بودم. وقتی نوجوان بودم، بسیاری به من می‌گفتند، هی کریستیانو، تو خیلی بااستعدادی اما خیلی‌ها فکر می‌کنند، تو به همین دلیل تمام تمرکز را به کار گرفتم تا بتوانم بدم را به بهترین شرایط برسانم. با تلاش زیادی که در باشگاه‌های بدنسازی انجام دادم توانستم به فیزیک کنونی‌ام برسم. همه چیز به تعداد انسان بستگی دارد.رونالدو افزود: قهرمان بودن تلاش زیادی می‌خواهد. جزئیات کوچک، تفاوت بازی بزرگ را رقم می‌زند. خیلی مهم است که یک بازیکن بتواند به سختی برای خودش تلاش کند. این اتفاق روی من جواب داد. دلیل اینکه سال‌هاست در بهترین فرت‌های هستم، همین مساله است. می‌دانم که چطور باید این کارها را انجام دهم. اکنون تمامی چیزهایی که دارم به بخشی از وجود بدل شده‌اند. رونالدو در فصل گذشته توانست ۶۱ گل در ۵۴ بازی برای رئال مادرید به ثمر برساند.

^[1] کرم